



Sportgoods P/S

Amaliegade 31
1256 København K
CVR-nr. 82552219

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2024

Steen Anker Lassen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportgoods P/S
Amaliegade 31
1256 København K

CVR-nr.: 82552219
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Steen Anker Lassen, formand
Niels Mazanti
Kåre Helmer Jørgensen
Beth Helle Lauridsen

Direktion

Niels Mazanti, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 11.960 t.kr. mod et underskud på 27.916 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.871.752)	1.250.838
Personaleomkostninger	1	(866.250)	(825.000)
Af- og nedskrivninger	2	(114.531)	(114.531)
Driftsresultat		(2.852.533)	311.307
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.656)	(5.793)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.256.665	10.766.744
Andre finansielle indtægter	3	11.047.116	9.586.362
Andre finansielle omkostninger	4	(489.403)	(48.574.479)
Årets resultat		11.960.189	(27.915.859)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	15.000.000
Overført resultat		(3.039.811)	(42.915.859)
Resultatdisponering		11.960.189	(27.915.859)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		14.527.249	14.641.780
Materielle aktiver	5	14.527.249	14.641.780
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.121.633	2.123.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.342.211	202.114.350
Finansielle aktiver	6	227.463.844	204.237.639
Anlægsaktiver		241.991.093	218.879.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.136	2.212.189
Andre tilgodehavender		309.416	788.726
Periodeafgrænsningsposter		943	128.783
Tilgodehavender		657.495	3.129.698
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.097.333	141.961.293
Værdipapirer og kapitalandele		119.097.333	141.961.293
Likvide beholdninger		3.207.103	4.110.978
Omsætningsaktiver		122.961.931	149.201.969
Aktiver		364.953.024	368.081.388

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført overskud eller underskud		343.292.199	346.332.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	15.000.000
Egenkapital		364.792.199	367.832.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.175	166.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.650	82.900
Kortfristede gældsforpligtelser		160.825	249.378
Gældsforpligtelser		160.825	249.378
Passiver		364.953.024	368.081.388
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	346.332.010	15.000.000	367.832.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	(3.039.811)	15.000.000	11.960.189
Egenkapital ultimo	6.500.000	343.292.199	15.000.000	364.792.199

Noter

1 Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	866.250	825.000
	866.250	825.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft andre ansatte end direktion og bestyrelse.

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.531	114.531
	114.531	114.531

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.776.764	2.801.949
Valutakursreguleringer	3.294.920	3.843.098
Dagsværdireguleringer	4.888.948	0
Øvrige finansielle indtægter	1.086.484	2.941.315
	11.047.116	9.586.362

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	66.494
Valutakursreguleringer	22.403	0
Dagsværdireguleringer	467.000	48.507.985
	489.403	48.574.479

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.938.034
Kostpris ultimo	14.938.034
Af- og nedskrivninger primo	(296.254)
Årets afskrivninger	(114.531)
Af- og nedskrivninger ultimo	(410.785)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.527.249

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.110.714	182.959.164
Tilgange	0	27.884.579
Kostpris ultimo	2.110.714	210.843.743
Opskrivninger primo	12.575	19.155.186
Andel af årets resultat	(1.656)	0
Årets opskrivninger	0	(4.656.718)
Opskrivninger ultimo	10.919	14.498.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.121.633	225.342.211

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EC Franck Holding ApS	København	ApS	21,4

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at investere yderligere ca. 104,9 mio.kr. i investeringsprojekter.
